
I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O   S T A T A L E
Villafranca Padovana

Cod.Mecc. PDIC86400L     C.F. 80027390287

____________________________________
Via Taggì di Sopra, 12  –  35010 VILLAFRANCA PADOVANA

Tel. 049-9050325     Fax 049-9051421     

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014/2020
“Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” Realizzazione ambienti digitali

10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-116
CUP: G76J15002420007

Oggetto:Incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la candidatura n. 13258 2-12810 del 15/10/2015 – FESR – Realizzazione ambienti digitali;

Vista la nota dell’U.S..R. per il Veneto prot. n. 13526 del 18/08/2017 inerente l’autorizzazione dei
progetti e conseguente impegno di spesa su base regionale;

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n° AOODGEFID/31744 del 25/07/2017 con oggetto:
“Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di ambienti 
digitali, Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della 
società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 
laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. Scorrimento graduatorie- 
Autorizzazione progetto.”

Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con 
D.P.R. 5/10/2010, N. 207

DETERMINA

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli
interventi,  a  valere  sul  Fondo Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR),  di  cui  alla  nota  prot.  n.
AOODGEFID31744  del  25/07/2017  finalizzato  alla  realizzazione  di  ambienti  digitali  –  Asse  II
Infrastrutture  per  l’istruzione – FESR – Obiettivo  specifico  10.8  –  “Diffusione della  società  della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”-
Azione  10.8.1  Interventi  infrastrutturali  per  l’innovazione  tecnologica,  laboratori  di  settore  e  per
l’apprendimento delle competenze chiave”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Francesco Callegari

Firma  sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 
comma 2 del D.L.vo n.39/1993

Documento compilato da Luisa Bareggi

Posta elettronica: pdic86400l@istruzione.it  Certificata: pdic86400l@pec.istruzione.it

PDIC86400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004425 - 05/12/2017 - A/03a - I

mailto:pdic86400l@pec.istruzione.it
mailto:pdic86400l@istruzione.it

		2017-12-05T14:56:15+0100
	CLLFNC56D03G587U




